[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 18 »    октября   2017г.

              № 399-п.

О внесении изменений в постановление

администрации г. Сорска № 475-п

от 20.08.2015г. «Об определении мест

отбывания наказания в виде обязательных

работ и исправительных работ»

Во исполнение ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления № 475-п от 20.08.2015 г. «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ» изменить и изложить в следующей редакции: «1. Определить следующий перечень предприятий (организаций), для использования труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ:

- МУП «Наш Дом»;

- МУП «ЭкоСервис»;

- МУП «Сорские тепловые системы»;

- МУП «Полигон 19»;

- ООО УК «Фитинг» (по согласованию);

- ООО «УК «Перспектива» (по согласованию);

- ООО «Сорский ГОК» (по согласованию);

- ООО «Сорский ФМЗ» (по согласованию)».
2. Пункт 2 постановления № 475-п от 20.08.2015 г. «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ» изменить и изложить в следующей редакции: «2. Утвердить перечень предприятий (организаций), для использования труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ:

- МУП «Наш Дом»;

- МУП «ЭкоСервис»;

- МУП «Сорские тепловые системы»;

- МУП «Полигон 19»;

- ГБУЗ РХ «Сорская ГБ» (по согласованию)».

        3.   Признать утратившим силу постановление администрации города Сорска от

              21.02.2017 года № 65-п «О внесении изменений в постановление администрации г.

   Сорска № 475-п от 20.08.2015 г. «Об определении мест отбывания наказания в

   виде обязательных работ и исправительных работ»».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Сорский молибден».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы города

М.А. Нестерова
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА